

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۳۸

مورخ ۹۵/۳/۹

کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه با حضور اعضای شرکت کننده روز یکشنبه مورخ ۹۵/۳/۹ تشکیل و پس از بحث پیرامون موارد مطروحه تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید.

۱- طرح تحقیقاتی دکتر حجت اله عباس زاده و مریم سادات خرمگاه با عنوان «طراحی و ساخت داربست نانوفیبری زیست فعال به منظور بکارگیری در مهندسی بافت سیستم عصب مرکزی» از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۷۲ میلیون ریال منوط به ارائه یک مقاله ISI و یک مقاله Scopus از طرح و حق الزحمه صفر ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۷۸۷۱

۲- طرح تحقیقاتی دکتر سمیه نیک نظر و دکتر علی اصغر پیوندی با عنوان «بررسی نقش محور CXCR۴/SDF-۱ در لانه گزینی سلول بنیادی در کم شنوایی ناشی از نویز در موش صحرایی» از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۴۰/۵۵۰/۰۰۰ ریال مشروط به ارائه یک مقاله ISI از طرح و حق الزحمه صفر ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۷۲۲۵

۳- طرح تحقیقاتی دکتر جلال پوراحمد جکتاجی و دکتر سیدعلیرضا مرتضوی با عنوان «بررسی مکانیسم های سمیت سلولی و میتوکندریایی نانوذرات مشتق شده از فیبروئین ابریشم بر روی سلولهای لنفوسیت و فیبروبلاست انسانی» از مرکز تحقیقات علوم دارویی مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

کد پژوهان: ۷۶۵۲

۴- طرح تحقیقاتی دکتر شکوفه نوری با عنوان «بررسی اثر نارینجین بر مسیر سیگنالی IL۶/JAK۲/STAT۳ و القا آپوپتوز در سلول های شبه بنیادی سرطانی پستان» از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۲۰۰ میلیون ریال مشروط به ارائه دو مقاله ISI از طرح و حق الزحمه صفر ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۷۵۴۰

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۳۸

مورخ ۹۵/۳/۹

۵- طرح تحقیقاتی دکتر سمیه نیک نظر و دکتر علی اصغر پیوندی با عنوان «بررسی تاثیر سلول های پوشاننده پیاز بویایی و رتینویک اسید در ترمیم نورونهای گانگلیون ماریچی در موش های صحرایی بعد از ایجاد ضایعه آزمایشگاهی» از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

کد پژوهان: ۷۱۲۳

۶- طرح تحقیقاتی دکتر شکوفه نوری با عنوان «بررسی اثر دیادزئین بر مسیر سیگنالی IL6/JAK2/STAT3 و القا آپوپتوز در رده سلول های سرطان تخمدان ۳-Caov» از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۸۰ میلیون ریال مشروط به ارائه یک مقاله ISI و یک مقاله Scopus از طرح و حق الزحمه صفر ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۷۵۶۸

۷- طرح تحقیقاتی دکتر یوسف صادقی و دکتر عباس پیریایی با عنوان «مقایسه توان سلول های مزانشیمی ماتریکس بند ناف و سلول های مزانشیمی بافت چربی انسان در تمایز به سلول های شبه قلبی با استفاده از ماتریکس برون سلولی قلب جنین موش صحرایی» از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۳۶۲/۳۲۵/۰۰۰ ریال که مبلغ ۱۸۰ میلیون ریال آن از دانشگاه و مبلغ ۱۸۲/۳۲۵/۰۰۰ ریال آن از دانشگاه علوم پزشکی کرمان تأمین خواهد شد مشروط به ارائه دو مقاله ISI از طرح و حق الزحمه صفر ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۶۷۳۳

۸- طرح تحقیقاتی دکتر احمد عامری و دکتر آیان صورتی با عنوان «طراحی و پیاده سازی نرم افزار مدیریت داده های سرطان (کانسر رجیستری) در بیمارستان امام حسین (ع)» از دانشکده پزشکی مطرح شد و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

کد پژوهان: ۷۶۲۳

۹- طرح تحقیقاتی دکتر معصومه جرجانی با عنوان «بررسی اثرات محافظت نورونی و ترمیم عصبی آستازانتین متعاقب ضایعه نخاعی در موش صحرایی» از مرکز تحقیقات نوروبیولوژی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال و حق الزحمه صفر ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۶۲۴۲

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۳۸

مورخ ۹۵/۳/۹

۱۰- طرح تحقیقاتی دکتر شبنم طهرانچی و زهرا دوستی با عنوان «مقایسه‌ی ایمنی زایی واکسن سه ظرفیتی انفلوانزا به صورت عضلانی و اینترادرمال، و در فرم اینترادرمال، با و بدون کرم موضعی ایمیکویمود در بیماران همودیالیزی مزمن مراجعه کننده به بخش‌های دیالیز بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۳۹۴» از مرکز تحقیقات عفونی و گرمسیری مطرح شد و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

کد پژوهان: ۷۸۳۷

۱۱- طرح تحقیقاتی دکتر فیض اله نیازی با عنوان «تعیین میزان آنژیوتانسین در بافت بیماران با ضایعه هیپرتروفیک اسکار و کلویید با روش الیزا (Elisa)» از مرکز توسعه پژوهش‌های بالینی بیمارستان شهید مدرس مطرح شد و با سقف بودجه ۷۹/۵۰۰/۰۰۰ ریال مشروط به ارائه یک مقاله ISI یا PubMed و حق الزحمه صفر ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۷۰۲۰

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر گیتی ازگلی و مرضیه ساعی قره ناز با عنوان «بررسی همبستگی وضعیت دینداری با رفتار باروری در زنان مراجعه کننده به مراکز بهداشتی و درمانی تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی شهر تهران سال ۱۳۹۵» از مرکز مطالعات دین و سلامت مطرح شد و با سقف بودجه ۲۹ میلیون ریال مشروط به ارائه یک مقاله Scopus از طرح و حق الزحمه ۹ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۸۱۱۶

۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر گیتی ازگلی و مرضیه ساعی قره ناز با عنوان «بررسی همبستگی جهت گیری مذهبی با رفتار باروری در زنان شاغل مراکز بهداشتی-درمانی و بیمارستانهای تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و مراکز منتخب آموزش و پرورش تهران در سال ۱۳۹۵» از مرکز مطالعات دین و سلامت مطرح شد و با سقف بودجه ۳۰ میلیون ریال مشروط به ارائه یک مقاله Scopus از طرح و حق الزحمه ۱۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۸۱۶۱

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر فروزان آتش زاده شوریده با عنوان «تبیین فرآیند مراقبت معنوی از خانواده کودکان مبتلا به سرطان: طراحی مدل» از مرکز مطالعات دین و سلامت مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال مشروط به ارائه یک مقاله ISI یا PubMed از طرح و حق الزحمه صفر ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۸۰۳۴

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۳۸

مورخ ۹۵/۳/۹

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر حمید پورشمسی و حسین محمدی با عنوان «بررسی اثربخشی زوج درمانی هیجان مدار مبتنی بر آموزه های دینی بر افزایش سازگاری زناشویی و مهارت های ارتباطی زوجین» از مرکز مطالعات دین و سلامت مطرح شد و با سقف بودجه ۷۵/۶۰۰/۰۰۰ ریال مشروط به ارائه یک مقاله ISI یا PubMed از طرح و حق الزحمه ۷۳/۱۰۰/۰۰۰ ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۷۷۰۴

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر شادی ضیایی اردستانی با عنوان «بررسی اثر بخشی کلسیتریول در پیشگیری از نفروتوکسیسیته ماده حاجب در بیماران دیابتی تحت آنژیوگرافی کرونر» از دانشکده داروسازی مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال مشروط به ارائه یک مقاله Scopus از طرح و حق الزحمه صفر ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۸۴۰۴

۱۷- طرح تحقیقاتی دکتر سیداسماعیل حسن پور آونجی و الهه روحی رحیم بیگلو با عنوان «مقایسه تاثیر رایحه درمانی با اسانس لاوندرا (اسطوخدوس) بر اضطراب بیماران کاندیدای جراحی ترمیمی اندام فوقانی» از واحد توسعه تحقیقات بالینی پانزده خرداد مطرح شد و با سقف بودجه ۴۸/۳۶۰/۰۰۰ میلیون ریال و مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus از طرح و حق الزحمه ۴۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۸۶۲۷

۱۸- طرح تحقیقاتی دکتر سمیه نیک نظر و دکتر علی اصغر پیوندی با عنوان «بررسی تاثیر حفاظتی اپلین ۱۳ بر آسیب القاء شده توسط پراکسید هیدروژن به سلول مویی در محیط کشت» از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی مطرح شد و با سقف بودجه ۲۳۶/۴۲۰/۰۰۰ ریال مشروط به ارائه دو مقاله ISI یا PubMed از طرح و حق الزحمه صفر ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۷۱۲۷

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر بهرام کاظمی دمنه با عنوان «تولید استرپتوکیناز موتانت نو ترکیب در مقیاس نیمه صنعتی» از دانشکده فناوریهای نوین مطرح شد و مشروط به تامین اعتبار از خارج دانشگاه مقرر گردید به مدیریت فناوری دانشگاه ارسال گردد.

کد پژوهان: ۸۴۶۰

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۳۸

مورخ ۹۵/۳/۹

۲۰- طرح تحقیقاتی دکتر مهرداد فیضی با عنوان «بررسی تأثیر اسانس صمغ وشا بر درمان بیماری آلزایمر با استفاده از آزمون یادگیری احترازی غیرفعال و اندازه‌گیری رفتار تناوب در موش سوری» از دانشکده داروسازی مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال مشروط به ارائه یک مقاله ISI از طرح و حق الزحمه ۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۸۰۵۲

۲۱- طرح تحقیقاتی دکتر محمد سیستانی‌زاد با عنوان «بررسی تأثیر دوزهای پیشگیری کننده از ترومبوز فرمهای ژنریک (Rolexane) و برند (Clexane) انوکسپارین در بیماران بستری در بخش مراقبتهای ویژه» از دانشکده داروسازی مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال مشروط به ارائه یک مقاله ISI از طرح و حق الزحمه صفر ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۷۹۲۷

۲۲- طرح تحقیقاتی دکتر نوید میرزاخانی عراقی با عنوان «بررسی تأثیر نوروفیدبک بر حافظه کوتاه مدت و کیفیت زندگی زنان بعد از درمان سرطان پستان» از مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان مطرح شد و با سقف بودجه ۹۶/۸۵۰/۰۰۰ ریال مشروط به ارائه یک مقاله PubMed و یک مقاله Scopus از طرح و حق الزحمه صفر ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۷۴۱۸

۲۳- طرح تحقیقاتی دکتر امیر قاسمی و دکتر هانیه نوجه دهیان با عنوان «سنتر کامپوزیت دندان با استفاده از فیلر اصلاح شده با پلیمر PEEK» از دانشکده دندانپزشکی مطرح شد و مقرر گردید پس از چاپ مقاله موظفی مربوط به آموزش، قابل انجام می‌باشد.

کد پژوهان: ۸۲۱۲

۲۴- طرح تحقیقاتی دکتر مژگان بنده پور با عنوان « بررسی ایمنی زایی پروتئین Core اختصاصی ویروس هیپاتیت سی در موش بالب سی» از دانشکده فناوریهای نوین مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (طبق نامه شماره ۱۳۹۵/د/۷۵۶۱ گزنت پژوهشی چاپ ۵ مقاله سال ۲۰۱۶ در مجلات با نمایه نوع ۱ تا ۳) و حق الزحمه صفر ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۵۹۲۵

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۳۸

مورخ ۹۵/۳/۹

۲۵- درخواست آقای دکتر مهدی گودرزی به شماره ۱۳۹۵/و/۱۲۹۷۰ در خصوص استفاده از گرنت‌های پژوهشی مطرح و با توجه به نامه شماره ۱۳۹۵/د/۱۲۸۵۹ استفاده از گرنت پژوهشی تا سقف ۱۰۰ میلیون ریال (مربوط به چاپ مقاله در مجلات با IF بالای ۲) و استفاده از گرنت پژوهشی تا سقف ۲۰۰ میلیون ریال (مربوط به چاپ مقاله بین المللی مشترک با دانشگاه معتبر خارجی) مورد تایید قرار گرفت.

۲۶- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر فرانک کازرونی با عنوان " « اندازه گیری آنزیم های سوپراکسیددیسموتاز ، کاتالاز ، گلووتاتیون پراکسیداز و ظرفیت تام آنتی اکسیدانی در بزاق افراد مبتلا به سرطان تیروئید " از دانشکده پیراپزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۷۶)

۲۷- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر فرانک کازرونی با عنوان " « بررسی ارتباط پلی مورفیسم ژن پری پروگرلین (Leu۷۲Met) و سطح سرمی گرلین با نفروپاتی دیابتی و دیابت نوع ۲ با عملکرد طبیعی کلیه " از دانشکده پیراپزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۷۷)

۲۸- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر فرانک کازرونی با عنوان " « بررسی اثر امودین بر بیان ژن های VEGF-A و VEGFR-۲ در رده سلولی MCF-۷ " از دانشکده پیراپزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۶۸)

۲۹- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر بهرام کاظمی دمنه با عنوان " تمایز سلول های مزانشیمی به سلول کبدی و درمان دیابت نوع ۱ با سلول های کبدی ترانسژن شده با انسولین تحت پروموتور ChRE در مدل رت " از شبکه راهبردی طب بازساختی و تحقیقات سلول های بنیادی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۳۸)

۳۰- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر معصومه نویدی نیا با عنوان " بررسی اثرات ضد باکتریایی عصاره آبی و الکلی دانه انار (Punca granatum) بر روی باکتریهای مولد عفونتهای گوارشی " از مرکز مطالعات دین و سلامت مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۴۷)

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۳۸

مورخ ۹۵/۳/۹

۳۱- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر بهرام مفید با عنوان "طراحی مدلی پیش گویی کننده برای نوتروپنی ناشی از شیمی درمانی بر اساس فاکتورهای پیش از درمان در بیماران تحت درمان با رژیم های حاوی آنتراسایکلین" از مرکز تحقیقات سرطان مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۳۶)

۳۲- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر عباس شاهسونی با عنوان "بررسی نوع و میزان ترکیبات آلی فرار و فرمالدهید در هوای داخل ساختمان های مسکونی منتخب منطقه ۲ و ۱۶ شهر تهران و مقایسه آن با هوای آزاد" از دانشکده بهداشت مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۰۴)

۳۳- دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر سید علی ضیایی با عنوان "بررسی اثر پانسمان های برپایه پلیمرهای کیتوزان و PVA حاوی داکسی سایکلین، الانتویین و هیالورونیک اسید بر زخم دیابتی در موش های صحرائی نر" از دانشکده پزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۹۶۰)

۳۴- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی دکتر رضا وفایی با عنوان "طراحی و تدوین دستورالعمل ها و فرایندها و فرمهای تخلفات پژوهشی دانشگاههای علوم پزشکی سراسر کشور" از معاونت تحقیقات و فناوری مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت ضمنا با توجه به ماهیت کار سند تهیه شده به عنوان مقاله حاصل از طرح پذیرفته گردد نیز مورد موافقت قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۵۲)

۳۵- مقاله ارائه شده توسط دکتر اصغر اشرفی حافظ با عنوان "مقایسه هوش هیجانی دانش آموزان دختر و پسر دوره اول متوسطه با توجه به نقش تعدیل کننده سبک های فرزندپروری مادران" از معاونت تحقیقات و فناوری بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۶۰)

۳۶- مقاله ارائه شده توسط دکتر مصطفی رضایی طاویرانی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان "بررسی پروتئومیکسی و ویژگی های توپولوژیکی و ساختاری و عملکرد پروتئین های موجود در شبکه های برهمکنش پروتئین-پروتئین (PPI) در بیماریهای خودایمنی (دیابت نوع ۱، MS) به منظور شناسایی الگوهای پروتئومیکسی جدید" از دانشکده پیراپزشکی به عنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۹۸۹)

## صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۳۸

مورخ ۹۵/۳/۹

۳۷- نامه شماره ۱۳۹۵/و/۱۵۹۴۴ مورخ ۹۵/۳/۱۹ دکتر مهدی گودرزی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان "خصوصیات مولکولی و ژنوتایپینگ استافیلوکوک اورئوس مقاوم به متی سیلین جدا شده از بیماران بستری در بخش آی سی یو بیمارستان های شهر تهران در سال ۱۳۹۴" از دانشکده پزشکی مطرح شد و منوط به ارائه ۲ مقاله ISI از طرح با افزایش بودجه ۵۰ میلیون ریال موافقت شد. (کد طرح ۲۱۰۸)

۳۸- مقاله ارائه شده توسط دکتر علیرضا میرخشتی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی مقایسه ای اثر اضافه نمودن کتورولاک به لیدوکائین در مقایسه با دکستومیدین به لیدوکائین در اعمال جراحی دست با آنستزی اینفراکلاویکولر" از مرکز توسعه پژوهش های بالینی بیمارستان امام حسین(ع) بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۷۴۱)

۳۹- نامه شماره ۰۹۰۰/۷۲ مورخ ۹۵/۲/۲۲ حاج آقا مرتضی عبدالجباری مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان "ارزیابی و مقایسه مؤلفه های انسان سالم بر اساس آیات قرآن کریم و روایات معصومان با استانداردهای بین المللی" از مرکز مطالعات دین و سلامت در خصوص اصلاح اسامی مجریان و همکاران به ترتیب آقای مرتضی عبدالجباری (مجری اول)، دکتر فروزان آتش زاده (مجری دوم)، دکتر مهدی فانی، دکتر رضا وفایی، مرضیه کرمخانی، معصومه شکری، آمنه رمه پرور بعنوان همکاران طرح فوق الذکر مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۹۸۴)

۴۰- درخواست نامه شماره ۰۴۴۶/۱۳ مورخ ۹۵/۰۲/۲۶ جناب آقای دکتر عبدالمجید آیت الهی مجری محترم طرح تحقیقاتی " بررسی اثر حفاظتی جینکوبیلوبا در مدل تجربی افسردگی و تاثیر آن بر سطح پروتیین و متیلاسیون BDNF و TrkB در هیپوکامپ موش صحرائی نر" در خصوص افزایش زمان مطرح شد و تا تاریخ ۹۵/۰۶/۱۰ مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۸۴۲)

۴۱- درخواست نامه شماره ۱۳۹۵/و/۱۴۱۶۴ مورخ ۹۵/۰۳/۰۱ دکتر فاطمه فلاح مجری محترم طرح تحقیقاتی "کلونینگ و بیان پپتیدهای نو ترکیب Cathelicidin با خاصیت ضد میکروبی در میزبان یوکاریوتی" در خصوص تغییر روش اجرای مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۹۱۴)



## صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۳۸

مورخ ۹۵/۳/۹

۴۲- نامه شماره ۰۴۴۴/۶ مورخ ۱۳۹۵/۲/۱۳ ریاست محترم مرکز تحقیقات جراحی کودکان در خصوص برگزاری کارگاه های اصول نگارش پروپوزال مورخ ۱۳۹۵/۱/۱۹، روش تحقیق مطالعات ( مقطعی - case control - clinical trial - cohort) مورخ ۱۳۹۵/۱/۲۶، روشهای نمونه گیری و محاسبه حجم نمونه مورخ ۱۳۹۵/۲/۹، اصول نگارش مقالات ( کیفی- (توصیفی - تحلیلی) - clinical trial) در تاریخ های ۱۳۹۵/۲/۲۳ و ۱۳۹۵/۲/۳۰، Spss مقدماتی و پیشرفته در تاریخ های ۱۳۹۵/۳/۶ و ۱۳۹۵/۳/۱۳، جستجوی پایگاههای اطلاعاتی مورخ ۱۳۹۵/۳/۲۰، End Note مورخ ۱۳۹۵/۵/۱۴، Plagiarism مورخ ۱۳۹۵/۵/۲۱، اصول علم سنجی مورخ ۱۳۹۵/۵/۲۸، اصول نیاز سنجی پژوهشی و تعیین اولویتهای مورخ ۱۳۹۵/۶/۴، اصول طراحی پرسشنامه مورخ ۱۳۹۵/۶/۱۱، اصول تحلیل هزینه در clinical trial مورخ ۱۳۹۵/۶/۱۸ از ساعت ۷ لغایت ۱۲ روزهای پنج شنبه مطرح شد و مورد موافقت قرار گرفت.

۴۳- با برگزاری سومین کنگره بین المللی سرطان های دستگاه گوارش در تاریخ ۳ لغایت ۵ آذر ماه سال جاری، به ریاست آقای دکتر محمد اسماعیل اکبری و دبیری آقای دکتر مجید صمصامی در صورت بین المللی شدن با حمایت مالی روزانه ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (به حروف بیست میلیون ریال) موافقت به عمل آمد.

۴۴- با برگزاری چهاردهمین کنگره سراسری بیوشیمی ایران در تاریخ ۲۶ لغایت ۲۸ مردادماه سال جاری، به ریاست آقای دکتر علی اصغر پیوندی و دبیری آقای دکتر بهرام یغمایی، بدون حمایت مالی موافقت به عمل آمد.

۴۵- با برگزاری دومین همایش بین المللی اختلالات مرتبط با گلوتن در تاریخ ۱۱ لغایت ۱۲ شهریورماه سال جاری، به ریاست آقای دکتر محمد رضا زالی و دبیری آقای دکتر محمد رستمی نژاد در صورت بین المللی شدن با حمایت مالی روزانه ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (به حروف بیست میلیون ریال) موافقت به عمل آمد.

۴۶- با برگزاری یازدهمین کنگره بین المللی بیماری های غدد درون ریز و متابولیسم در تاریخ ۱۲ لغایت ۱۴ آبان ماه سال جاری، به ریاست آقای دکتر فریدون عزیزی و دبیری آقای دکتر حسین دلشاد در صورت بین المللی شدن با حمایت مالی روزانه ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (به حروف بیست میلیون ریال) موافقت به عمل آمد.

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۳۸

مورخ ۹۵/۳/۹

۴۷- نامه شماره ۱۳۹۵/د/۱۷۲۵۰ مورخ ۱۳۹۵/۲/۲۱ مدیریت محترم منابع علمی، کتابخانه مرکزی و اسناد دانشگاه در خصوص برگزاری کارگاه های جستجو پیشرفته گوگل و گوگل اسکالر مورخ ۱۳۹۵/۱/۲۵، آموزش نرم افزار EndNote مورخ ۱۳۹۵/۲/۶، نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی word پیشرفته مورخ ۱۳۹۵/۳/۲۶، رفرنس نویسی End Note مورخ ۱۳۹۵/۲/۱۰، نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی word پیشرفته مورخ ۱۳۹۵/۲/۵، راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی مورخ ۱۳۹۵/۲/۲۹، جستجوی پیشرفته گوگل و گوگل اسکالر مورخ ۱۳۹۵/۳/۱۰، راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی مورخ ۱۳۹۵/۳/۱۹، نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (word پیشرفته) مورخ ۱۳۹۵/۳/۲۷، راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی مورخ ۱۳۹۵/۳/۴، راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی Up To (proquest, PubMed, Scopus Direct, Clinical key, wiley, Springer PubMed, Date, ovid, isi, Mesh, Science) مورخ ۱۳۹۵/۲/۱۲، راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی مورخ ۱۳۹۵/۳/۱۱، آموزش نرم افزار EndNote مورخ ۱۳۹۵/۲/۲۰، راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی مورخ ۱۳۹۵/۳/۱۸، جستجوی پیشرفته گوگل و گوگل اسکالر مورخ ۱۳۹۵/۲/۲۸، آموزش نرم افزار EndNote مورخ ۱۳۹۵/۲/۲۰، راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Science Direct, Scopus) مورخ ۱۳۹۵/۲/۲۱، جستجوی پیشرفته گوگل و گوگل اسکالر مورخ ۱۳۹۵/۲/۲۸ و آموزش نرم افزار EndNote مورخ ۱۳۹۵/۲/۱۹